2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2017 года

     №209
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие физической культуры и спорта города Нижневартовска Березину Елену Александровну, старшего тренера муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Центр олимпийской подготовки по волейболу «Самотлор»;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие образования:

 - Кадырова Анатолия Фатыхзяновича, мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нижневартовский строительный колледж»;

- Третьякову Зилю Ильфировну, преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Нижневартовский строительный колледж».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
              М.В. Клец
Дата подписания «29» сентября 2017 года